Итоговый документ   публичных  слушаний

05.09.2017                                                                                                                    15.00 час

д.Караул

Решения о проведении:

Постановление И.о. главы Котельничского сельского поселения «О назначении публичных

слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Котельничского

сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области»  от

04.07.2017 № 26.

Инициатор : И.о. главы поселения                       Организатор: администрация поселения

Дата проведения : 05.09.2017                        Место проведения: д.Караул, ул.Энергетиков, д.13

Время проведения:  15.00

Повестка дня:

I.  О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Котельничского сельского

поселения.

С момента назначения  проведения публичных слушаний проведены следующие мероприятия:

1) обнародованы материалы о проведении публичных слушаний в здании администрации поселения;
2) назначены ответственные лица  и обеспечен доступ населения для ознакомления с материалами.

Ведущий подвел итоги публичных слушаний.

Предложено:

1. Подготовить проект решений на рассмотрение и утверждение в Котельничскую сельскую

Думу:

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Котельничского сельского

поселения».

Ведущий публичных слушаний:                                                      В.В. Лебедева

Секретарь:                                                                                                              О.Н. Ромайкина